
 

 

               PREFEITURA DE TENENTE LAURENTINO CRUZ  
                               Rua Vicente Batista, 107, Centro, Tenente Laurentino Cruz/RN  

                                             CEP: 59338000 CNPJ: 01.612.382/0001-77   

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

LICITAÇÃO Tomada de Preço Nº 05/2022.  

HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, o julgamento 
do Presidente da CPL e Equipe de Apoio, referente a licitação Tomada de Preço nº 05/2022 
com início 21 de julho de 2022, realizada em 08 de agosto de 2022 (segunda-feira), nos termos 
do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, com redação dada 
pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994, alterada pela Lei nº 9.648.98, de 27 de maio de 
1998, mantendo a Adjudicação exarada no processo licitatório proveniente da licitação supra 
mencionada, em favor da(s) empresa(s) relacionadas a seguir:  

 

CLPT CONSTRUTORA EIRELI-EPP CNPJ: 25.165.699/0001-70 , saiu vencedor(a) no(s) 
item(ns) : 1 ; totalizando o valor de R$ 223.233,82 (duzentos e vinte e três mil, duzentos e 
trinta e três reais e oitenta e dois centavos). 

 

 

Tenente Laurentino Cruz/RN, 10 de agosto de 2022. 

 

 

  

Francisco Macedo da Silva 

Prefeito Municipal 

Processo: 20472/2022 
Folha Nº ____________ 
___________________ 

Assinatura / Rúbrica 
 


